
第９０回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和４年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
高知市東部総合運動場　くろしおアリーナ

高校記録   3:21.32
競技No. : 20 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 8 大会記録   3:23.26

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 50.83  3:22.49 大会新
1 光永　翔音 ﾐﾂﾅｶﾞ ｼｮｳｵﾝ 高2 23.94 50.83 50.83 (  0.71)
2 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高2 23.80 50.50 1:41.33 ( +0.43)
3 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高3 24.38 51.33 2:32.66 ( +0.36)
4 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 23.67 49.83 3:22.49 ( +0.48)

2 1/5 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 50.80  3:26.42
1 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 24.26 50.80 50.80 (  0.70)
2 宇野　舜哉 ｳﾉ ｼｭﾝﾔ 高2 25.74 52.94 1:43.74 ( +0.37)
3 森本　耕太 ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾀ 高2 25.20 52.61 2:36.35 ( +0.36)
4 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 24.34 50.07 3:26.42 ( +0.18)

3 1/6 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳ 高校 51.47  3:27.03
1 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 24.76 51.47 51.47 (  0.73)
2 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 24.83 51.83 1:43.30 ( +0.36)
3 加藤　遼馬 ｶﾄｳ ﾘｮｳﾏ 高3 24.51 51.89 2:35.19 ( +0.38)
4 坂本　琉耶 ｻｶﾓﾄ ﾙｶ 高3 24.60 51.84 3:27.03 ( +0.27)

4 1/3 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 51.51  3:28.61
1 伊勢　空翔 ｲｾ ﾀｶﾄ 高2 24.75 51.51 51.51 (  0.71)
2 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高1 25.01 52.34 1:43.85 ( +0.14)
3 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 25.06 52.52 2:36.37 ( +0.19)
4 吉田　大起 ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 高1 24.76 52.24 3:28.61 ( +0.12)

5 1/7 埼  玉 埼玉栄 ｻｲﾀﾏｻｶｴ 高校 52.42  3:29.13
1 細沼　弘輔 ﾎｿﾇﾏ ｺｳｽｹ 高1 25.23 52.42 52.42 (  0.62)
2 熊倉　来緒 ｸﾏｸﾗ ﾗｲｵ 高3 25.30 51.73 1:44.15 ( +0.32)
3 太田　健斗 ｵｵﾀ ｹﾝﾄ 高3 24.37 52.47 2:36.62 ( +0.16)
4 速水　俊輔 ﾊﾔﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 24.98 52.51 3:29.13 ( +0.31)

6 1/2 兵  庫 報徳学園 ﾎｳﾄｸ 高校 52.18  3:29.24
1 小池　貴之 ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ 高2 25.32 52.18 52.18 (  0.59)
2 左脇　弘大 ｻﾜｷ ｺｳﾀﾞｲ 高2 24.77 51.97 1:44.15 ( +0.40)
3 藤原　佳己 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾖｼｷ 高1 25.35 52.49 2:36.64 ( +0.17)
4 松田　悠里 ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳﾘ 高3 25.04 52.60 3:29.24 ( +0.26)

7 1/8 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 52.57  3:29.31
1 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高1 25.17 52.57 52.57 (  0.76)
2 柿木奏之介 ｶｷﾉｷ ｿｳﾉｽｹ 高3 24.31 51.30 1:43.87 ( +0.19)
3 渡辺　光陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾖｳ 高3 24.70 52.48 2:36.35 ( +0.31)
4 桑島　崚介 ｸﾜｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 25.01 52.96 3:29.31 ( +0.15)

8 1/1 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 51.75  3:30.14
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高2 25.04 51.75 51.75 (  0.62)
2 辻森　魁人 ﾂｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ 高2 25.40 52.97 1:44.72 ( +0.36)
3 戸上　光助 ﾄｶﾞﾐ ｺｳｽｹ 高3 25.07 52.23 2:36.95 ( +0.24)
4 長谷川陽大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高1 24.89 53.19 3:30.14 ( +0.01)
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